Протокол № 26

о б  и т о г а х  з а к у п о к  способом запроса неновы! предложении

г. Нур-Султан 12 часов 00 минут

«25» мая 2020 года

гаран тированного объема с

2. Обоснование примепенп

1. Организатор закупок ГКГ1 на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата

города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. к .  Молдагуловой, 28 планирует

провести закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в

соответствии с требованиями главы 6 Постановления Правительства Республики Казахстан от

30 октября 2009 года № 1729 -  «Об утверждении правил организации и проведения закупа

лекарственных средств и медицинских изделии, фармацевтических услуг по оказанию

бесплатной медицинской помощи (далек - Правила)»,

я государственных закупок спосооом Запроса ценовых предложений -

необходимость исполнения требований п. 103 главы 10 Постановления Правительства

Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении правил организации и

проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по

оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помЬщи (далее - Правила)».

1. Наименование. краткое описание лекарственных |средств, профилактических,

дезинфицирующих препаратов, изделий медицинского назначения:

Указано в прилож ении М  1 к протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие з закупках «Изделия медицинского Назначения» способом запроса

1еновых предложений в установленный срок представили следующие потенциальные

поставщи ки:

№

Наименованне

потенциального

поставщика

I
Адрес

Дата регистрации

потенциального

поставщика

1 ТОО
"БионМедСервие"

г. Караганда, пр. Строителей стр. 6 20 .05 .2020- 15.05

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

ТОО "БионМедСервие", г. Караганда, пр. Строителей стр. 6.

Указано в прилож ении N9 2 к протоколу (Прилагается).

4) Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1 I1. Признать выигравшими ценовые предложения по лотам № 1 , 2  -I потенциального поставщика

ТОО "БионМедСервие", г. Караганда, пр. Строителей стр. 6. самой низкой цены, на общую

сумму -  67 500 тенге 00 тиын (Шестьдесят семь тысяч пятьсот тенгеЮО тиын.).

5) 1. Заказчику -  ГКП на НХВ "Многопрофильная городская больница № 3 ” акимата

г о р о д а  М у р - С у л  1 а н .  0 1 0 0 0 0 .  г. Мур-Султан, район Сарыадка, ул. А .  Молдагуловой 2 8  -

заключить договор в течрние пя ти раоочих дней со дня получения от поставщиков документы

подтверждающие соответствие квалификационным требования®, согласно пункту 1 1 3  Главы 10

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 0  октября 2 0 0 9  года № 1 7 2 9 .

Председатель:

Хамидуллина Зайтуна ГаЛиловна. заместитель директора

Члены комиссии:

Садвакасова Макпал Асан:

Касенова Дина Ахметовна

кановна, главная медицинская сестра акушерского о лока j

заведующая аптеки xrV V  / ____________________

С е к р е т а р ь к о ¡vi и с с и и:

Турсунбай Батырбек Нурж

Скорикова Галина Леонидовна, провизор стационарной аптеки

Кура к Асылбек Ми рам оскалы, инженер-метролог_____________

анулы, оухгалтер по государственным закупкам

Приложение №  !
к протоколу №  26 от 25.05.2020 года

№  п/п Н аименование товаш 1 Ед. изм. К ол - bi Цена I Сумма Срок  поставки

1
Азопирам д/предстер. контроля
фенолфталеином 100мл

с
1 laoop 30 1 300,0(1 39 000.00

в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

2

Э кс п ресс - а н ал и з ато р ( г; i ю к о м е'
портативный для определения \
сахара в крови с при падл еж нос"
имеющимся тест полоскам Акк
Актив

р)
ровня
ям и для

) -Чек
Штука 5 8 000.00 40 000.00

в течение 15-ти дней
по Заявке Заказчика,
в течение 2020 года

Председатель:

Хамидуллина Зайтуна ГадиловнА, заместитель д и р е к го р а _

Члены комиссии:

Садвакасова Макпал Асанхановн|а, главная медицинская сес/_ра акушерского ф о к а

тощая аптеки

ровизор стационарной аптеки

женер-метролог______________

Касенова Днна Ахметовна, завел;

Скорикова Галина Лсонидовнг

Kvpaic Асылбек М ирамбекулы. ш

С е к р е т а р ь к о м и с с и и :

Турсунбай Ватырбек Н урж анулы ,Б ухгалтер  по государственным закупкам
ч-

Приложение №  2
к протоколу № 26 от 25.05.2020 года

№  и/п

— — — -----------------

Наименование тона! >а Ед. И 5 М . Кол-во Цена I Сумма

Т О О
"БионМедСервие"

Цена

1
Азопирам д/предстер. контрол
фенолфталеином 100мл

и с
Набор 30 1 300,00 1 39 000,00 1 250,00

2

Э к с п ресс - а н а л и з ато р (гл 1 о к о м е
портативный для определения
сахара в крови с принадлежно«.
имеющимся тест полоскам А к
Актив

гр)
/ровня

М'ЯМИ для
<к-Чек

Штука 5 8 000,00 1 40 000,00 6 000,00

Председатель:

Хамидуллина Заитупа Гадидош а, заместитель директора

Чл е н ы комиссии:

Садвакасова Макпал Лсанханов

Касенова Дина Ахметовна, заве:

1а. главная медицинская сестра акушерского ото ка______

уюшая аптеки

Скорикова Галина Леонидовна, Провизор стационарной аптеки

Курак Асылбек Мирамбекулы, и

С е к ре га р ь ко м и се и и :

Турсунбай Батырбек Пуржанулы

гженер-мегролог

бухгалтер по государственным закупкам I